АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2025                                                                                     № 796
г. Новоалтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 21.01.2025
№ 39

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска
от 21.01.2025 № 39 «Об утверждении административного регламента работы
с обращениями граждан в Администрации города Новоалтайска и ее органов» следующие изменения:
в разделе 2:
в пункте 2.1.1:
абзац четвертый изложить в следующей  редакции:
«почтовые адреса для направления письменных обращений, местонахождение органов Администрации города»;
в абзаце  четырнадцатом слова «электронной почты,» исключить;
в пункте 2.1.2 в абзаце одиннадцатом слова «, электронной почты» исключить;
в разделе 3:
в пункте 3.1.2 абзац пятый изложить в следующей редакции:
«с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций);»;
в пункте 3.1.4 абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«Электронное обращение направляется через официальный сайт города Новоалтайска по адресу: novoaltaysk.gosuslugi.ru.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Новоалтайск», Вестнике городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте города Новоалтайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Щепину Н.В.

Глава города		                                                                          В.Г. Бодунов

image1.png